
UCHWAŁA NR VII.46.2024
RADY GMINY STARE KUROWO

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych, publicznych na terenie Gminy Stare Kurowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.), art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 320) Rada Gminy Stare Kurowo, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzelecko 
– Drezdeneckiego, uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii dróg gminnych, poprzez ich wyłączenie z użytkowania jako 
publicznych, następujących dróg:

Lp. Nr drogi Nr działki Miejscowość
1. 005408F 32 Stare Kurowo
2. 005409F 93 Stare Kurowo
3. 005407F 166 Stare Kurowo
4. 005328F 271 Stare Kurowo
5. 005405F 679 Stare Kurowo
6. 005406F 184 Stare Kurowo
7. 005348F 523 Łącznica
8. 005347F 522 Łącznica
9. 005346F 274 Łącznica
10. 005345F 387 Łącznica
11. 005374F 27 Pławin
12. 005375F 239 Pławin
13. 005373F 70 Pławin
14. 005371F 123/25 Pławin
15. 005402F 693 Przynotecko
16. 005403F 721 Przynotecko
17. 005398F 392 Przynotecko
18. 005395F 620 Przynotecko
19. 005396F 532 Przynotecko
20. 005397F 582 Przynotecko
21. 005400F 2 Przynotecko
22. 005354F 134 Błotnica
23. 005355F 141/1 Błotnica
24. 005353F 156 Błotnica
25. 005351F 67 Błotnica
26. 005350F 71 Błotnica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 października 2024 r.

Poz. 2366



27. 005349F 74 Błotnica
28. 005352F 80 Błotnica
29. 005358F 118/1 Nowe Kurowo
30. 005361F 119 Nowe Kurowo
31. 005359F 51 Nowe Kurowo
32. 005360F 63 Nowe Kurowo
33. 005363F 5 Nowe Kurowo
34. 005366F 301 Rokitno
35. 005368F 328/3 Rokitno

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Adam Bogdan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2366


		2024-10-10T13:58:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




